平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
当社グループの経営環境は、景気回復の遅れに伴う消費低迷と低価格指向の継続、併せて９月に異常気象の影響を受け
ました。その結果、売上高をはじめ四半期純利益までが予想を下回り、第２四半期連結累計期間の業績予想を修正いたし
ます。
 また、通期の業績予想におきましては、第２四半期累計期間業績の下方修正や、下期以降の業績に影響する諸施策の
実施状況に鑑み、上記のとおり、修正を行うものであります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 今回、通期の業績予想を変更したことにより、当期純利益の減少が見込まれることから、前回発表から修正いたします。

以 上

平成22年10月29日
各 位

上場会社名 山喜株式会社
代表者 代表取締役社長 宮本 惠史
（コード番号 3598）
問合せ先責任者 取締役管理部門長 小林 淳
（TEL 06-6764-2211）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、22年７月30日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,050 120 100 90 11.20
今回発表予想(B) 7,704 △32 △99 △100 △12.56
増減額(B-A) △345 △152 △199 △190
増減率(%) △4.3 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

8,102 108 27 28 3.52

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,100 200 190 170 21.16
今回発表予想(B) 14,800 90 40 20 2.49
増減額(B-A) △300 △110 △150 △150
増減率(%) △2.0 △55.0 △78.9 △88.2
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

14,921 86 13 45 5.65

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年７月30日発表）

― 0.00 ― 4.00 4.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 2.00 2.00
当期実績 ― ― ―
前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 2.00 2.00